НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ДОРОЖНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ САМАРА

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»

ПРИКАЗ

20 октября 2014 г.                          г. Самара                                              № 284

Об утверждении Антикоррупционной политики
негосударственного учреждения здравоохранения

"Дорожная клиническая больница на станции Самара
открытого акционерного общества "Российские железные дороги"

    В целях создания условий для предотвращения злоупотреблений в

негосударственном учреждении здравоохранения "Дорожная клиническая

больница на станции Самара открытого акционерного общества "Российские

железные дороги" (далее – ДКБ на ст. Самара) и в соответствии с Законом

Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", Законом Самарской области от 10 марта 2009 года № 139-ГД

"О противодействии коррупции в Самарской области"

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Антикоррупционную политику негосударственного

учреждения здравоохранения "Дорожная клиническая больница на станции

Самара открытого акционерного общества "Российские железные дороги"

(Приложение).

 2. Отделу по управлению персоналом (Бочкарева Е.Н.) в срок до

26.12.2014 ознакомить работников с положениями Антикоррупционной

политики негосударственного учреждения здравоохранения "Дорожная

клиническая больница на станции Самара открытого акционерного общества

"Российские железные дороги" под роспись.

 2

 4. Работникам ДКБ на ст. Самара в процессе осуществления

трудовой деятельности руководствоваться настоящим Приказом.

 5. Отделу автоматизированных систем управления (Силантьева С.С.) в

срок до 12 ноября 2014 г. создать на официальном сайте ДКБ на ст. Самара

раздел "Противодействие коррупции в ДКБ на ст. Самара" и разместить в

нем настоящий Приказ.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                     С.В. Блинов

Исполнитель: Тихонова Ю.В.

Список рассылки: все заместители главного врача, все руководители структурных

                               подразделений, главный бухгалтер, главная медицинская сестра